
 

 

 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 56 

del 09/06/2021 

 

 Ai docenti dell’IIS “A. M.  Maffucci”   

 Alle studentesse e agli studenti dell’IIS “A. M.  
Maffucci”   

 Alle famiglie dell’IIS “A. M.  Maffucci”   

 Al Presidente del Consiglio d’Istituto 

 Al D.S.G.A. 

 Al personale ATA 
 

 Website 
www.istitutosuperioremaffucci.edu   

 Albo della scuola 
 
 

OGGETTO: Sospensione attività didattica in presenza. Sede centrale Via 
Circumvallazione  Giovedì 10 GIU 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO la comunicazione ENEL del 09/06/2021 di interruzione del servizio elettrico nella 
zona di interesse della sede centrale  

DECRETA 

1. La sospensione delle attività didattiche in presenza per la sede centrale in Via 
Circumvallazione per la giornata di Giovedì 10 giugno 2021.  

2. L’attività didattica si svolgerà a distanza soltanto in data 10/06/2021 secondo l’orario 
definitivo vigente e, comunque, sempre in modalità sincrona. 

3. I docenti saranno in servizio presso i propri domicili. 
4. Il personale ATA presterà regolarmente l’attività lavorativa presso la sede centrale per 

garantire i servizi minimi essenziali. 
 

 

 

 

http://www.istitutosuperioremaffucci.edu/


I docenti, le famiglie, le studentesse e gli studenti  visioneranno la presente comunicazione 
sul website e sulla bacheca scuola. 

I docenti, altresì, sono tenuti ad annotare sul registro di classe/elettronico l’avvenuta lettura 
della circolare stessa. 

 

ALLEGATO: 

1. Comunicazione Enel 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerardo Cipriano 

 


